
新春賀詞交歓会
2021年

のご案内
時下ますますご清栄のことと存じます。
皆様には、新型コロナウイルス感染症により地域経済
が大きな影響を受ける中、企業経営に精励されていま
すこと、心から敬意とお見舞いを申し上げます。
さて、郡山地域経済の発展とコロナ禍からの一日も早
い回復を祈念し、新年恒例の「新春賀詞交歓会」を下
記のとおり開催いたします。
今回の賀詞交歓会は、例年同様、福島県知事・郡山市

長を会場にお迎えし、年頭のご挨拶をいただく予定で
すが、Withコロナのさ中でもあり、会場収容人数の
50％とするため、恐縮ではございますが、会場へは各
社１～２名の参加でご検討下さいますようお願い申し
上げます。
なお、毎年作成しております「芳名簿」の掲載につき
ましても、特段のご高配をいただきますようお願い申
し上げます。

[主 催]郡山商工会議所　[後 援]郡山市

令和3年  1  月  4  日（月）
午後3 時 ～ 午後3 時 5 0 分

と　き

ところ ホテルハマツ ３階 「平安の間」

定　員 750名

〔口 座〕東邦銀行郡山営業部　普通預金　No.２３５０９０９
〔名 義〕郡山商工会議所　新春賀詞交歓会
　　　　 （コオリヤマショウコウカイギショ  シンシュンガシコウカンカイ）
  ※振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

郡山商工会議所 総務課　郡山市清水台1-3-8　Tel（921）2600  Fax（921）2640

※お申込頂いた皆様に「芳名簿引換券」をお送り致します。
　なお当日は、引換券をご持参ください。
※〆切後のお申込の場合、芳名簿に記載されない場合がございます。

申 込 締 切 11月24日（火）

会費納入方法 誠に恐縮でございますが、感染拡大防止の為、下記口座へのお振込にご協力をお願い致します。

お申込方法 参加ご希望の方は 裏面申込書にご記入の上、FAXまたはメールにて
お申込みください。※HPでもお申込いただけます
［FAX］ 921-2640　  ［Email］admin@entre.gr.jp　  ［HP］https://www.ko-cci.or.jp

（会場へは各社1～2名の参加でご検討お願いします）

【お振込先】

①発熱あるいは咳・咽頭痛等の症状がある場合は当日参加をご遠慮ください。
②入場の際は検温（サーモグラフィカメラによる）と手指消毒を行うと共に、マスク着用、
　咳エチケットにご協力ください。
③新型コロナウイルス接触確認アプリ「COCOA」のインストールにご協力ください。

～ 当日参加される皆様へ ～

会　費 １人  1,000円（芳名簿代・掲載料含む）
※芳名簿のみのご参加も承ります。
※コロナ禍の為、飲食物のご提供は控えさせて頂きます。



2021年  新春賀詞交歓会
申込書 兼 芳名簿掲載原稿

①事業所名：

②住　　所：
（〒　　　　　―　　　　　）

⑤E-mail：
記載アドレスを芳名簿に掲載いたします。

※記載頂いた順番で芳名簿に掲載いたします。※役職名は最大15文字程度でお願いいたします。

③ＴＥＬ： ④FAX：

役　職　名 氏　　名 ※チケットNo.参加方法
（どちらかに◯）
当日参加
・

芳名簿のみ

当日参加
・

芳名簿のみ

当日参加
・

芳名簿のみ

当日参加
・

芳名簿のみ

当日参加
・

芳名簿のみ

当日参加
・

芳名簿のみ

当日参加
・

芳名簿のみ

当日参加
・

芳名簿のみ

当日参加
・

芳名簿のみ

①＊の欄はご記入いただかなくて結構です。
②芳名簿作成のため、楷書で正確にご記入ください
③欄が足りない場合、コピーにてご対応願います。

＊受付日 ＊入金日 ＊金額

ご記入いただいた情報は、当日お配りする芳名簿に掲載するほか、賀詞交歓会に関する各種連絡等に利用させていただきますので、予めご了承ください。

ご連絡担当者　部署：　　　　　　　 　　　　　　　　　氏名：

⑥

【掲載見本】
①
②
⑤

⑥

③
④

株式会社→（株）
有限会社→（有）
合名会社→（合）
合資会社→（資）
合同会社→（同）
学校法人→（学）
医療法人→（医）

企業名は以下のように略して掲載されます。

協 同 組 合→（協組）
社会医療法人→（社医）
一般財団法人→（一財）
公益財団法人→（公財）
一般社団法人→（一社）
公益社団法人→（公社）

番地は省略して掲載いたします。［2丁目12番地→2-12］

郡　山　　　一
郡　山　一太郎

FAX. 024-921-2640

名 × ＠1,000円 合計　　　　　　　　　　　　　　円


